柳政发〔2017〕53号

关于调整柳堡镇体育总会组成人员的通知

各办事处、村，镇直各部门：
为更好地指导群众体育健身活动健康有序开展，不断提高我镇群众体育竞赛活动的组织水平，经镇政府研究，决定调整柳堡镇体育总会组成人员。现将调整后的人员名单公布如下：
主  席：侯钦营   党委副书记、镇长
副主席：吴倩倩   副镇长
委  员：张寿强   文化站站长
        陈海东   柳堡办事处书记
杜成龙   宋家办事处书记

牛宗德   谭家办事处书记

丁凤霞   付O办事处书记

杜  菲   常家办事处书记

马振盈   大王柳办事处书记

孙洪建   派出所所长

樊志臣   计生办主任

吴树军   卫生院园长

王汉升   教委主任

王先风   柳堡学校校长

马云礼   常家学校校长

王俊英   中心幼儿园园长

体育总会办公室设在文化站，由张寿强同志兼任办公室主任。

   柳堡镇人民政府

                                 2017年7月5日

PAGE
- 1 -